2023 年 3 月

医療関係者 各位

製造販売元 レオ ファーマ株式会社

販売元    LTL ファーマ株式会社

ネリゾナ®ソリューション 0.1%、ネリゾナ®クリーム 0.1%、

ネリゾナ®軟膏 0.1%、ネリゾナ®ユニバーサルクリーム 0.1%

添付文書同梱廃止製品流通のお知らせ

謹 啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、令和 3 年 8 月 1 日施行の薬機法改正による「添付文書の電子化」にともなう添付文

書の同梱を廃止した製品を出荷いたしますので、下記の通り製品流通情報をお知らせいたします。

今後とも、弊社製品につきましては一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹 白

記

■添付文書同梱廃止製品のロット番号と流通予定月

製品名・規格 包装
初回ロット

番号
流通予定月 使用期限

ネリゾナⓇソリューション 0.1% 10mL×10 MA045TF 2023 年 4 月上旬 2025 年 6 月

ネリゾナⓇクリーム 0.1%
5g×10 Y3L2 2023 年 5 月中旬 2027 年 4 月

10g×10 Y3K4 2023 年 2 月上旬 2027 年 4 月

ネリゾナⓇ軟膏 0.1%

5g×10 Y3L3 2023 年 4 月上旬 2027 年 4 月

10g×10 Y3K6 2022 年 11 月中旬 2027 年 4 月

30g×10 Y3P4 2023 年 10 月中旬 2027 年 5 月

500g Y3YJ 2023 年 5 月上旬 2025 年 9 月

ネリゾナⓇ

ユニバーサルクリーム 0.1%

5g×10 Y3K3 2023 年 4 月下旬 2027 年 4 月

10g×10 Y3L6 2023 年 4 月下旬 2027 年 5 月

30g×10 Y3PK 2023 年 4 月下旬 2027 年６月

※流通在庫の関係から流通予定月が前後することがありますが、何卒ご了承ください

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

LTL ファーマ コールセンター 0120－303－711（受付時間 平日 9：00～17：30）